زیرا رونق دوباره بازرگانی در عربستان، از اولویت‌های برنامه سیاسی ابوبکر بود. در حالی که بنوحیفه برای شبکه بازرگانی آینده مدینه خطر بزرگی به‌شمار می‌رفت.

بدین‌روی، خالد بن ولید، سردار برجسته جنگهای رده، برای نبرد با بنوحیفه گسیل شد. در پیکاری که به سال ۱۱ هـ / ۶۳۳ م در گرفت، در آغاز پیروزی از آن بنوحیفه بود، ولی با پایمردی خالد و تنی چند از فرماندهان لشکر اسلام، روند جنگ به سود مسلمانان تغییر یافت. مسیلمه کشته شد و بنوحیفه در نبرد عقرباء شکست خوردند (۱۰ / ص ۱۰۷ و ۱۹ / ص ۲۵۳). گفته شده که پس از کشته شدن مسیلمه و شکست بنوحیفه، زنان قبیله لباس رزم پوشیده و آماده پایداری سرسختانه‌ای شدند.